

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA-
Nr przetargu 23/2013 – Modyfikacja z dnia 04.11.2013r.**

Zamawiający:

**Gmina Tuszyn,
ul. Piotrkowska 2/4
95-080 Tuszyn**
tel. (0-42) 614-33-25
fax: (0-42) 614-30-69
adres internetowy: www.tuszyn.info.pl

**Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.2710.42.2013 –
Nr przetargu - 23/2013**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadza się zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zamówienia publicznego pod nazwą:
"Zaciągnięcie kredytu długoterminowego konsolidacyjnego w 2013 r. do wysokości 3.023.316,00 zł. (słownie: trzy miliony dwadzieścia trzy tysiące trzysta szesnaście złotych)

Dokonuje się zmian w SIWZ :

1. W rozdziale 1. § 3 opis przedmiotu zamówienia ust. 2 litera "c"

Jest :

- c) Okres spłaty rat kredytu-kapitał – począwszy od 20 marca 2014 roku do 20 grudnia 2021 roku
 - **w 32 ratach kwartalnych**, w tym:
 - w roku 2014 - 4 raty kapitałowe po 63.785,00 zł (razem 255.140,00 zł),
 - w roku 2015 - 4 raty kapitałowe 3 raty po 185.686,00 zł i 1 rata 185.685,00 zł (razem 742.743,00 zł),
 - w roku 2016 - 4 raty kapitałowe po 84.393,00 zł (razem 337.572,00 zł),
 - w roku 2017 - 4 raty kapitałowe po 84.393,00 zł (razem 337.572,00 zł),
 - w roku 2018 - 4 raty kapitałowe po 84.393,00 zł (razem 337.572,00 zł),
 - w roku 2019 - 4 raty kapitałowe po 84.393,00 zł (razem 337.572,00 zł),
 - w roku 2020 - 4 raty kapitałowe po 84.393,00 zł (razem 337.572,00 zł),
 - w roku 2021 - 4 raty kapitałowe 3 raty po 84.393,00 zł i 1 rata 84.394,00 zł (razem 337.573,00 zł),

Powinno być:

- c) Okres spłaty rat kredytu-kapitał – począwszy od 20 marca 2014 roku do 20 grudnia 2021 roku
 - **w 32 ratach kwartalnych**, w tym:
 - w roku 2014 - 4 raty kapitałowe po 12.500,00 zł. (razem 50.000,00 zł)
 - w roku 2015 - 4 raty kapitałowe 3 raty po 60.685,00 zł i 1 rata 60.688,00 zł (razem 242.743,00 zł),
 - w roku 2016 - 4 raty kapitałowe po 113.893,00 zł (razem 455.572,00 zł),
 - w roku 2017 - 4 raty kapitałowe po 113.893,00 zł (razem 455.572,00 zł),

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA-
Nr przetargu 23/2013 – Modyfikacja z dnia 04.11.2013r.**

- w roku 2018 - 4 raty kapitałowe po 113.893,00 zł (razem 455.572,00 zł),
- w roku 2019 - 4 raty kapitałowe po 13.893,00 zł (razem 455.572,00 zł),
- w roku 2020 - 4 raty kapitałowe po 13.893,00 zł (razem 455.572,00 zł),
- w roku 2021 - 4 raty kapitałowe 3 raty po 113.178,00 zł i 1 rata 113.179,00 zł (razem 452.713,00 zł),

2. W rozdziale 1 § 3 ust.2 litera "d"

Jest:

d) Okres karencji w spłacie kredytu do końca 2013 roku.

Powinno być:

d) Okres karencji w spłacie kredytu do 19 marca 2014 roku.

3. W rozdziale 1 §3 ust.14

Jest :

Kredytobiorca zastrzega sobie prawo do skrócenia lub wydłużenia okresu kredytowania oraz do zmiany wysokości rat kapitałowych w okresie spłaty kredytu w zależności od kondycji finansowej gminy. Zamiar dokonania zmian w harmonogramie powinien być zgłoszony Wykonawcy na piśmie najpóźniej do ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca poprzedzającego termin zapłaty raty, której zmiana dotyczy, a wszystkie zmiany powinny być wprowadzone aneksem do umowy.

powinno być :

Ust. 14.1. Kredytobiorca zastrzega sobie prawo do skrócenia lub wydłużenia okresu kredytowania oraz zmiany wysokości rat kapitałowych w okresie spłaty kredytu.

2. Skrócenie lub wydłużenie okresu kredytowania oraz zmiany wysokości rat kapitałowych w okresie spłaty kredytu może nastąpić w przypadku:

- 1) zmiany obowiązujących przepisów prawa,
- 2) wystąpienia istotnych okoliczności mających wpływ na sytuację finansową Zamawiającego np. (wypracowanie wolnych środków, wyższe lub niższe wykonanie dochodów, brak możliwości spełnienia warunków art. 243 uofp itp.).

3. Wydłużenie okresu kredytowania nie może być dłuższe niż 3 lata od daty spłaty kredytu wynikającej z umowy. Przesunięcie na lata 2022-2024 może być dokonane maksymalnie do kwoty 900.000,00 zł.

4. Zamiar dokonania zmian wysokości rat kapitałowych w okresie spłaty kredytu lub skrócenie okresu kredytowania powinien być zgłoszony Wykonawcy na piśmie najpóźniej do ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca poprzedzającego termin zapłaty raty, której zmiana dotyczy.

5. Zamiar wydłużenia okresu kredytowania powinien być zgłoszony Wykonawcy na piśmie najpóźniej 90 dni kalendarzowych poprzedzających termin zapłaty kolejnej raty.

6. Wszystkie zmiany powinny być wprowadzone aneksem do umowy i zmianą

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA-
Nr przetargu 23/2013 – Modyfikacja z dnia 04.11.2013r.**

harmonogramu.

**4. W Załączniku Nr 2 - Symulacja harmonogramu spłaty kredytu na kwotę 3 023 316,00 zł
(dla porównania i oceny ofert)**

Jest :

Do obliczenia ceny oferty należy przyjąć :

- karencja w spłacie rat kredytu do 31.12.2013 r.

powinno być :

- karencja w spłacie rat kredytu do 19.03.2014r.

oraz

Całkowity koszt obsługi kredytu:

l.p.	Termin płatności odsetek	Kapitał do spłaty	Termin płatności kapitału	Rata kapitału	Rata odsetkowa
1	2013.10.31	3.023.316,00		0	
2	2013.11.29	3.023.316,00		0	
3	2013.12.31	3.023.316,00		0	
4	2014.01.31	3.023.316,00		0	
5	2014.02.28	3.023.316,00		0	
6	2014.03.31	3.023.316,00	2014.03.20	12.500,00	
7	2014.04.30	3.010.816,00		0	
8	2014.05.30	3.010.816,00		0	
9	2014.06.30	3.010.816,00	2014.06.20	12.500,00	
10	2014.07.31	2.998.316,00		0	
11	2014.08.29	2.998.316,00		0	
12	2014.09.30	2.998.316,00	2014.09.22	12.500,00	
13	2014.10.31	2.985.816,00		0	
14	2014.11.28	2.985.816,00		0	

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA-
Nr przetargu 23/2013 – Modyfikacja z dnia 04.11.2013r.**

15.	2014.12.31	2.985.816,00	2014.12.22	12.500,00	
16.	2015.01.30	2.973.316,00		0	
17.	2015.02.27	2.973.316,00		0	
18.	2015.03.31	2.973.316,00	2015.03.20	60.685,00	
19.	2015.04.30	2.912.631,00		0	
20.	2015.05.29	2.912.631,00		0	
21.	2015.06.30	2.912.631,00	2015.06.22	60.685,00	
22.	2015.07.31	2.851.946,00		0	
23.	2015.08.31	2.851.946,00		0	
24.	2015.09.30	2.851.946,00	2015.09.21	60.685,00	
25.	2015.10.30	2.791.261,00		0	
26.	2015.11.30	2.791.261,00		0	
27.	2015.12.31	2.791.261,00	2015.12.21	60.688,00	
28.	2016.01.29	2.730.573,00		0	
29.	2016.02.29	2.730.573,00		0	
30.	2016.03.31	2.730.573,00	2016.03.21	113.893,00	
31.	2016.04.29	2.616.680,00		0	
32.	2016.05.31	2.616.680,00		0	
33.	2016.06.30	2.616.680,00	2016.06.20	113.893,00	
34.	2016.07.29	2.502.787,00		0	
35.	2016.08.31	2.502.787,00		0	

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA-
Nr przetargu 23/2013 – Modyfikacja z dnia 04.11.2013r.**

36.	2016.09.30	2.502.787,00	2016.09.20	113.893,00	
37.	2016.10.31	2.388.894,00		0	
38.	2016.11.30	2.388.894,00		0	
39.	2016.12.30	2.388.894,00	2016.12.20	113.893,00	
40.	2017.01.31	2.275.001,00		0	
41.	2017.02.28	2.275.001,00		0	
42.	2017.03.31	2.275.001,00	2017.03.20	113.893,00	
43.	2017.04.28	2.161.108,00		0	
44.	2017.05.31	2.161.108,00		0	
45.	2017.06.30	2.161.108,00	2017.06.20	113.893,00	
46.	2017.07.31	2.047.215,00		0	
47.	2017.08.31	2.047.215,00		0	
48.	2017.09.29	2.047.215,00	2017.09.20	113.893,00	
49.	2017.10.31	1.933.322,00		0	
50.	2017.11.30	1.933.322,00		0	
51.	2017.12.29	1.933.322,00	2017.12.20	113.893,00	
52.	2018.01.31	1.819.429,00		0	
53.	2018.02.28	1.819.429,00		0	
54.	2018.03.30	1.819.429,00	2018.03.20	113.893,00	
55.	2018.04.30	1.705.536,00		0	
56.	2018.05.30	1.705.536,00		0	
57.	2018.06.29	1.705.536,00	2018.06.20	113.893,00	

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA-
Nr przetargu 23/2013 – Modyfikacja z dnia 04.11.2013r.**

58.	2018.07.31	1.591.643,00		0	
59.	2018.08.31	1.591.643,00		0	
60.	2018.09.28	1.591.643,00	2018.09.20	113.893,00	
61.	2018.10.31	1.477.750,00		0	
62.	2018.11.30	1.477.750,00		0	
63.	2018.12.31	1.477.750,0	2018.12.20	113.893,00	
64.	2019.01.31	1.363.857,00		0	
65.	2019.02.28	1.363.857,00		0	
66.	2019.03.29	1.363.857,00	2019.03.20	113.893,00	
67.	2019.04.30	1.249.964,00		0	
68.	2019.05.31	1.249.964,00		0	
69.	2019.06.28	1.249.964,00	2019.06.21	113.893,00	
70.	2019.07.31	1.136.071,00		0	
71.	2019.08.30	1.136.071,00		0	
72.	2019.09.30	1.136.071,00	2019.09.20	113.893,00	
73.	2019.10.31	1.022.178,00		0	
74.	2019.11.29	1.022.178,00		0	
75.	2019.12.31	1.022.178,0	2019.12.20	113.893,00	
76.	2020.01.31	908.285,00		0	
77.	2020.02.28	908.285,00		0	
78.	2020.03.31	908.285,00	2020.03.20	113.893,00	
79.	2020.04.30	794.392,00		0	

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA-
Nr przetargu 23/2013 – Modyfikacja z dnia 04.11.2013r.**

80.	2020.05.29	794.392,00		0	
81.	2020.06.30	794.392,00	2020.06.22	113.893,00	
82.	2020.07.31	680.499,00		0	
83.	2020.08.31	680.499,00		0	
84.	2020.09.30	680.499,00	2020.09.21	113.893,00	
85.	2020.10.30	566.606,00		0	
86.	2020.11.30	566.606,00		0	
87.	2020.12.31	566.606,00	2020.12.21	113.893,00	
88.	2021.01.29	452.713,00		0	
89.	2021.02.26	452.713,00		0	
90.	2021.03.31	452.713,00	2021.03.22	113.178,00	
91.	2021.04.30	339.535,00		0	
92.	2021.05.31	339.535,00		0	
93.	2021.06.30	339.535,00	2021.06.21	113.178,00	
94.	2021.07.30	226.357,00		0	
95.	2021.08.31	226.357,00		0	
96.	2021.09.30	226.357,00	2021.09.20	113.178,00	
97.	2021.10.29	113.179,00		0	
98.	2021.11.30	113.179,00		0	
99.	2021.12.31	113.179,00	2021.12.20	113.179,00	
				3.023.316,00	
				zł	
				(razem kapitał)	

**ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA-
Nr przetargu 23/2013 – Modyfikacja z dnia 04.11.2013r.**

				Suma (Ko)
				Prowizja (Kp)
				Razem : (Ko+Kp)

.....

Data, pieczęć i podpis osoby (osób) upoważnionej(ych)

do reprezentowania Wykonawcy

Pozostałe warunki podane w SIWZ i załącznikach pozostają bez zmian.